
 本 社/555-0011 大阪市西淀川区竹島4丁目7番32号 TEL（06）6473-2131  FAX（06）6475-2899 

 東 京 支 社/104-0032 東京都中央区八丁堀4丁目10番4号 TEL（03）5566-1212  FAX（03）5566-1233 

 小野田工場/756-0866 山 口 県 山 陽 小 野 田 市 大 浜 TEL（0836）88-0441  FAX（0836）88-3347 

                                       URL http://www.sasakura.co.jp  

 

 

 

2020年 12月 1日 

 

各  位 

 

 

株式会社ササクラ 

 

 

年始のご挨拶について 

 

 

 

平素は、格別のお引き立ていただき厚くお礼申し上げます。 

 

    新型コロナウイルス感染症拡大の影響を受けておられる、皆様におかれましては 

心よりお見舞い申し上げます。 

 

  年末年始を迎えるにあたり本来であれば、お客様ならびにお取引先の皆様へご挨拶に

お伺いするべきところですが、多くの業界団体の懇談会や賀詞交換会などのイベントが

取り止めとなっている状況の中、当社グループといたしましては、新型コロナウイルス感

染拡大防止策として、訪問による対面でのご挨拶を自粛いたしたくご寛恕のほどお願い

申し上げます。 

 

皆様には、大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力を 

いただきますと共に、引続きご厚情を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 


